

# KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Odbor správní a Krajský živnostenský úřad

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.: --  
Ze dne: 10.01.2017  
Č. j.: JMK 6242/2017  
Sp. zn.: S-JMK 4450/2017/OSPŽ  
Vyřizuje: Dvořáčková  
Telefon: 541 652 220  
Počet listů: 1  
Počet příloh/listů: 2/10  
Datum: 13.01.2017

Vážený pan

## Informace k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 106“)

Vážený pane

dne 10.01.2017 obdržel Krajský úřad Jihomoravského kraje Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), s názvem „Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“ (dále jen „žádost“).

Ve své žádosti požadujete zaslání vyúčtování sbírkového účtu za rok 2015 a 2016, který má zřízena organizace , z.s., IČO: a výročních zpráv, pokud je Jihomoravskému kraji zasílá.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona 106 Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. vyúčtování veřejné sbírky, kterou koná právnická osoba , z.s. za období od 01.07.2014 do 30.06.2015,
2. vyúčtování veřejné sbírky, kterou koná právnická osoba , z.s. za období od 01.07.2015 do 30.06.2016.

Výroční zprávy Krajskému úřadu Jihomoravského kraje tato právnická osoba nezasílá, proto Vám je nemůžeme poskytnout.

S pozdravem

**Krajský úřad Jihomoravského kraje**  
odbor správní a Krajský živnostenský úřad  
Žerotínovo nám. 3  
601 82 Brno  
-1-

JUDr. Lenka Cundová  
vedoucí odboru